Capitão
Gervásio OUvelra

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLWEIH'

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO

ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de implantação de

sistema de abastecimento de água na Localidade Raiz no Município de Capitão

Gervásio Oliveira-PI.

Tomada de Preço n° 003/2020

Processo Administrativo n° 023/2020

Aos treze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, às 10:53h na sala da

Comissão Permanente de Licitação situada na Prefeitura Municipal de Capitão

Gervásio Oliveira, localizada na Praça Minor Firmino de Sousa, s/n, Centro,

Capitão Gervásio Oliveira, Piauí, CEP: 64.763-000, estando presentes os

membros da Comissão Permanente de Licitação e, ainda, a empresa licitante:,

SEJA ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ N° 17.283.217/0001-

59, com sede na Rua Pastor Sebastião F. Silva, n° 788, Padre Marcos-PI, neste ato

representado pelo Sr. Raimundo Joel da Silva Junior, RG n° 3.240.443 SSP/PI,

CPF n° 070.848.773-47 com observância das disposições contidas no Edital da

Tomada de Preços n° 003/2020 e no Processo Administrativo n° 023/2020 e na

Lei de Licitações e Contratos, a Comissão procedeu à abertura do envelope

contendo a "PROPOSTA", apensando ao respectivo processo a proposta

apresentada, devidamente rubricada pelos seus membros e representante legal

da licitante. Constatando que as empresas apresentaram proposta no seguinte

valor:

SEJA ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA: R$ 258.922,64 (duzentos e

cinquenta e oito mil novecentos e vinte e dois reais e sessenta e quatro

centavos).

sendo, pois declarada classificada e vencedora do certame a empresa SEJA

ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA. Nada mais havendo a ser

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEI

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP,: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

Capitao
Gervásio Oliveira

consignado em ata, foi encerrada a reunião às 11:00h e lavrada a presente A

que lida e achada conforme, vai assinada por todos da Comissão.

IN

fl
Antônio Amorim de Oliveira - Presidente CPL

Qa RonielsonJose os antos  -d~crtá~lo~

aros oe

Licitante:

UA 4jti) 	)
SEJA ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA